22 listopada 1873 r. za Nr 6317, przyznało temuż domowi handlowemu „Piotr Orłow“ prawo wyłączności (przywilej), używania rysunku, na etykietach do zawijania i pakowania herbaty służących.

Kopja powyższego Reskryptu, oraz wzory rysunku etykiet, złożone zostały w aktach Trybunału Handlowego.

Warszawa, dnia 25 stycznia (6 lutego) 1874 roku.

2-3-2003 — **Zabierzowski.**

— Maciej Wiktoryn Buszkowski, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie utrzymuje swą kancelaryę przy ulicy Miodowej pod Nr 6 w domu W-go Mrozowskiego wprost kościoła Przemienienia Pańskiego.

2-4-2017 —